

اخبار ایران

نیروگاه شهید مفتح رتبه نخست آمادگی تولید را کسب کرد



همدان - به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح، مدیر عامل نیروگاه شهید مفتح در این خصوص اظهار داشت: کاهش چشمگیر نرخ خروج اضطراری و افزایش آمادگی تولید برق در نیروگاه همان موجب شد تا این نیروگاه برای سومین سال پیاپی رتبه نخست آمادگی تولید در سال ۱۴۰۰ در بین نیروگاه‌های حارثی را کسب کند.
عبدالمجید دیناروند با اشاره به کسب این رتبه در پیک تابستان سال گذشته، پایداری واحدهای نیروگاه، توانایی تولید نامی و کاهش خروج اضطراری را از مهمترین شاخص‌های ارزیابی واحدهای نیروگاهی برشمرد و افزود: با شروع روزه، درپه رشد نیروگاه شهید مفتح به سال ۹۵ این مجموعه موفق شد برای سومین سال متوالی رتبه نخست آمادگی تولید را از آن خود کند.
مدیر عامل نیروگاه شهید مفتح با بیان اینکه نرخ خروج اضطراری این مجموعه در طی پنج سال گذشته هزار درصد کاهش داشته‌است افزود: نرخ خروج اضطراری از ۱۱۶٫۶ درصد در سال ۹۵ به ۱٫۸ درصد در سال ۱۴۰۰ کاهش یافته‌است که این موضوع یک موفقیت بزرگ برای صنعت تولید برق محسوب می شود.
دیناروند ضمن تأکید بر عزم جدی پرسنل نیروگاه در تکرار موفقیت‌های قبلی گفت: نیروگاه شهید مفتح با آمادگی ۱۰۰ درصدی تولید پایدار انرژی در تابستان اسسال نقش مهمی در تأمین بخشی از نیاز شبکه سراسری برق کشور داشته‌است.

حضور مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه باران

رشت - حیدری: مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان در گفتگوی تلویزیونی شبکه باران با اشاره به پیشینه نامگذاری ۲۱ مراد در تقویم رسمی کشور به عنوان روز صنایع کوچک گفت: سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی در ۲۱ مرداد ماه سال ۱۳۹۲ با دو مأموریت اصلی تأمین زیر ساختها و کمک به از ثقا، توسعه صنعتی در کشور تأسیس شد. از همین روی هر ساله ۲۱ مرداد ماه به مناسبت بزرگداشت این روز و قدردانی از فعالان و تولیدکنندگان صنایع کوچک وروز صنعتی صنایع کوچک در تقویم کشور جای گرفت.

مهدی محبویی در ادامه با بیان استقرار ۳۳ شهرک و ناحیه صنعتی در سطح استان گفت: هم اکنون بیش از ۷۱۲ واحد صنعتی فعال با اشتغالی بیش از ۱۷ هزار نفر در سطح این شهرک ها مشغول به کار و تولید هستند و به عبارتی بیش از ۴۵ درصد اشتغال صنعت استان را در خود جای داده اند. وی با اشاره به ظرفیت های تولیدی صنایع کوچک استان گیلان گفت: ۱۶درصد از کارخانه های فعال در شهرک های صنعتی استان صادرات محجور و جزو برندهای بزرگ داخلی و خارجی محسوب می شوند. محبویی یکی از مهم ترین نیازمندی های صنایع کوچک را بازاریابی صادراتی عنوان کرد و افزود: شرکت شهرکهای صنعتی همواره برنامه هایی برای حمایت از واحدهای تولیدی صادرات محور داشته تا با حمایت از تکنولوژی های نوین سبب ارتقا، توانمندی آنها را برای امر صادرات شود. وی در ادامه با اشاره به کردهمایی کشوری مدیران ستادی و استانی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران که خرداد ماه سالجاری به میزبانی استان گیلان برگزار شده افزود: سامانه هوشمند و واکناری الکترونیکی زمین در سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به‌عنوان یکی از پروژه‌های تحولی وزارت صنعت، معدن و تجارت در این گروه‌های کشوری رونمایی شد. محبویی تصریح کرد: ۷۲درصد واحدهای صنعتی دارای پروانه در استان؛ فعال هستند و از میزان جوازهای تأسیس صادره ۷۴ درصد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در حال ساخت و ساز هستند. وی همچنین با اشاره به راه اندازی ساختمان مرکز فناوری کسب و کار گیلان متعلق به شرکت شهرک‌های صنعتی استان گفت: به منظور ایجاد امکانات مناسب جهت استقرار شرکت های دانش بنیان صنعتی، دفاتر ارتباط با صنعت دانشگاه ها همچنین دبیرانمات واحدهای فناوری و-که هر کدام به فراخور تخصص خود و نیاز واحد صنعتی قادر به ارائه خدمت در زمینه های مختلف نظیر فنی، مهندسی، مدیریتی، حقوقی، بازاریابی و آموزشی و- هستند در این ساختمان مستقر شده‌اند.

کاهش سهم حمل‌ونقل عمومی از سفرهای شهری و افزایش نجومی قیمت اتوبوس در قم



حمل‌ونقل عمومی از سفرهای شهری گفت: قیمت هر دستگاه اتوبوس هم‌اکنون به ۶ میلیارد تومان رسیده و کمک‌های دولتی نیز قطع شده‌است.
به گزارش شهرنیوز، دکتر سید مرتضی‌نقیان قائم‌مقام در گفت‌وگویی، ادامه داد: به‌صورت متوسط روزانه ۴۰۰ دستگاه خودروی سواری در قم پلاک‌گذاری می‌شود و در این شرایط هر‌قدر هم که معبر، خیابان و زیرساخت اضافه شود هرگز نمی‌تواند این حجم از تقاضای حمل‌ونقل شخصی را پاسخگو باشد.

شهرداد قم ادامه داد: سهم حمل‌ونقل عمومی قم از سفرهای شهری از ۱۸ درصد به ۸ درصد رسیده‌است؛ درحالی‌که طبق برنامه پنجم توسعه کشور استفاده از حمل‌ونقل عمومی هم‌اکنون باید به ۷۰ درصد می‌رسید. ستاین‌نژاد در ادامه برخی معضلات توسعه حمل‌ونقل عمومی را موردنشاره قرارداد و گفت: تا پیش‌ازاین که قیمت هر دستگاه اتوبوس یک میلیارد تومان بود دولت ۸۲ درصد از قیمت اتوبوس را پرداخت می‌کرد؛ امروز قیمت هر اتوبوس به شش میلیارد تومان رسیده و کمک‌های دولت نیز به‌صورت کلی قطع‌شده‌است.

اهواز - رحمان محمدی: سرپرست روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در بازدید از موزه اکتشاف، حفاری و جایگاه این پروژه در تحولات اجتماعی و اقتصادی منطقه و بر تسریع در راه‌اندازی این پروژه تأکید کرد.

سعید انصاری در بازدید از بخش‌های مختلف پروژه موزه نفت مسجدسلیمان اظهار داشت: منابع و تجهیزات مناسب شامل اسناد و اشیای تاریخی صنعت نفت برای انتقال دانش و تاریخ تحولات صنعت نفت گردآوری شده و ضرورت دارد با بگیری‌های فوری و ضروری موزه مسجدسلیمان هر چه سریعتر راه اندازی گردد.

آتشبار انذغان کرد،مدیرعامل محترم،مهندس دانشی تأکید ویژه ای بر ساماندهی فوری و تسریع عملیات اجرایی پروژه دارند لذا بر همین اساس شیوه نامه تسریع عملیات اجرایی ساختمان اصلی، اجرای تشکیل دهنده موزه،گنجینه‌ها، انشیا و تجهیزات موزای جمع‌آوری شده توضیحاتی ارائه کرد.

ایوذر شجاعی برچوئی مسئول موزه اکتشاف،حفاری و تولید نفت مسجدسلیمان نیز در این دیدار در خصوص وضعیت ساختمان اصلی، اجرای تشکیل دهنده موزه،گنجینه‌ها، انشیا و تجهیزات موزای جمع‌آوری شده توضیحاتی ارائه کرد.

سرپرست روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب پیش از آن نیز با حضور در اداره روابط عمومی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان با رییس و کارکنان این اداره دیدار و گفتگو کرد.

آتشبار در این نشست صمیمانه ضمن ابراز خرسندی از حضور در شهر مسجدسلیمان اظهار داشت: روابط عمومی امروز یک هنر و یک فن است که در جهت ایجاد تعامل و بهینه‌سازی ارتباطات انسانی و اداری توسط متخصصان این حرفه صورت می‌گیرد.

وی با عنوان اینکه هنر روابط عمومی‌ها، معرفی ظرفیت‌ها، دانسته‌ها،خدمات وتوانمندی سازمان متبوع با استفاده از ترندهای مختلف رسانه‌ای و ارتباطاتی می‌باشد، بیان داشت:

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل گفت:

براساس بازخوردهای حادثه برای ساله‌ای آتی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، میر سعید سید متین در توضیح این خبر ادامه داد: در پی برخورد ماشین آلات راهسازی با خط تغذیه گاز طبیعی در خروجی ایستگاه CGS شهرستان خلخال ، بلافاصله اکیپ های امدادی و عملیاتی و گازبان های ادارات گاز شهرستان محل حادثه و شهرستان های معین از جمله کوثر و اردبیل وارد عمل شده و با شناسایی محل و میزان آسیب دیدگی شبکه های گازرسانی به منظور جلوگیری از بروز حوادث احتمالی، مطابق دستورالعمل های فنی و ایمنی مربوط به شرایط بحران، اقدام گردیده و سریعاً کمیته های بحران در شهرستان و ستاد استان فعال شده و نسبت به مدیریت شرایط در این شهرستان تصمیمات مقتضی اتخاذ گردید.وی اظهار داشت: با توجه به برآورد اولیه از مشابه بروز حادثه، گفتنی است در پی این حادثه که در اثر برخورد ماشین آلات راهسازی با خط لوله گاز به وقوع پیوست با مدیریت مصرف و همکاری مشترکین جریان گاز در شهرستان خلخال قطع نشده و فقط جریان گاز تعداد محدودی از مشترکین در روستاهای اطراف به مدت چندین ساعت قطع گردید.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

کشف و اعمال قانون ۱۷۰۰ فقره تخلف اضافه تناژ در محورهای مواصلاتی آذربایجان غربی

ارومیه - کاظمی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی از کشف و اعمال قانون ۱۷۰۰ فقره تخلف اضافه تناژ در محورهای مواصلاتی استان طی چهار ماهه نخست سال جاری خبر داد.

پیمان آرامون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی گفت: با توجه به اهمیت نقش بار حمل شده بیش از ظرفیت مجاز وسیله نقلیه در کاهش ایمنی تردد و آسیب به رویه جاده‌ها، طرح شناسایی و برخورد با متخلفین اضافه تناژ از ابتدای سال جاری با جدیت بیشتری در دستور کار قرار گرفته‌است.

وی افزود: در همین راستا به منظور جلوگیری از اینگونه تخلفات و برخورد با تخلف‌ها در این بخش، تیم هایی متشکل از کارشناسان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان و مأمورین پلیس راه با استقرار در مراکز پانگاه های پلیس



قزوین - مسعود زارع -به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار:ناریوش قاسمی سرپرست منطقه چهار، در بازدید میدانی از بافت های فرسوده

سرپرست روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت:

لزوم تسریع در راه اندازی موزه اکتشاف، حفاری و تولید نفت مسجدسلیمان



آتشبار در این نشست صمیمانه ضمن ابراز خرسندی از حضور در شهر مسجدسلیمان اظهار داشت: روابط عمومی امروز یک هنر و یک فن است که در جهت ایجاد تعامل و بهینه‌سازی ارتباطات انسانی و اداری توسط متخصصان این حرفه صورت می‌گیرد.

وی با عنوان اینکه هنر روابط عمومی‌ها، معرفی ظرفیت‌ها، دانسته‌ها،خدمات وتوانمندی سازمان متبوع با استفاده از ترندهای مختلف رسانه‌ای و ارتباطاتی می‌باشد، بیان داشت:

گفت: باید با ایجاد کارگروه‌های تخصصی و دریافت ایده‌های مختلف و راهگشا از عموم شهروندان اعم از منقد، موافق و کارکنان سازمان، تلاش کنیم تا نفت در نفت محصور نباشد و ویرترین ارزشمندی از خدمات، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های این صنعت بزرگ و خمتگزار به عموم خصوصاً نقش آفرینی در حوادث، و بحران‌های بزرگ اجتماعی نظیر سیل، زلزله و حوادثه ای نظیر ریزش ساختمان متروپل باشیم.

وی ادامه داد: امکانات نرم افزاری و سخت افزاری از حیث نیروی انسانی تجهیزات و محدودیت‌های ساختار که بخشی از برخی قوانین به جای مانده از دولت قبل امکان تحرک بیشتر و انگیزه بیشتر در راستای فعالیت بهتر روابط عمومی‌ها در صنعت نفت را کاهش داده‌است با این وجود انتظارات زیادی از دولت و هم از برون سازمان از روابط عمومی‌ها وجود دارد.

آتشبار، روابط عمومی‌ها را یک اداره یا دستگاه عملیاتی دانست و افزود: جنس و ماهیت کار اینگونه است که می‌باید در ساعات غیر اداری نیز بخشی از روابط عمومی‌ها مشغول به فعالیت باشند، لذاانتقال این حساسیت و سختی کار به مدیران ارشد و ایجاد درک متقابل بخشی از وظیفه ما می‌باشد.

وی ارتباط جدی با ذینفعان بیرون از سازمان و اقع افکار عمومی، مهم ارزیابی کرد و گفت: در کنار ارتباط با خارج از سازمان، تعامل جدی با مدیرت‌های درون سازمان جهت انعکاس عملکرد و معرفی جامع صنعت نفت یکی از وظایف مهم روابط عمومی‌ها می‌باشد.

در ابتدای این نشست، قاسم صالحی مورکنی رییس روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

و متصدیان بخش‌های مختلف این اداره، گزارشی از اقدامات و برنامه‌های انجام شده و در دست اقدام ارائه نمودند.

سنجش میزان آمادگی نیروهای عملیاتی مهم ترین دستاورد حادثه اخیر در شهرستان خلخال

طی چند ساعت اولیه بعد از وقوع حادثه ، گاز مشترکین روستایی که قطع شده بود مجدداً وصل شد، وی با بیان اینکه در زمان وقوع بحران، مدیریت شرایط بسیار حائز اهمیت می باشد، اظهار کرد: همکاری و هماهنگی در بین دستگاههای درگیر در بحران مهم ترین اصل در مدیریت شرایط اضطراری و کاهش خسارات وارده می باشد که این موضوع محقق نخواهد شد مگر در سایه تمرین و برگزاری مانورهای متعدد و استفاده از ظرفیت تمامی بخش‌ها جهت کنترل شرایط حین و پس از بحران.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل در پایان، حادثه اخیر را در راستای ارتقا، توان عملیاتی و آمادگی اکیپ های امدادی واکنش سریع بسیار تأثیر گذار برشمرد

و گفت: قطعاً نقاط ضعف و قوت مشاهده شده در این حادثه مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته و برای ساله‌ای آتی مانورهای گسترده ای در سطح استان با سناریوهای مشابه بروز حادثه خواهد شد.گفتنی است در پی این حادثه که در اثر برخورد ماشین آلات راهسازی با خط لوله گاز به وقوع پیوست با مدیریت مصرف و همکاری مشترکین جریان گاز در شهرستان خلخال قطع نشده و فقط جریان گاز تعداد محدودی از مشترکین در روستاهای اطراف به مدت چندین ساعت قطع گردید.



آرامون تأکید کرد : با توجه به خسارت های ناشی از تردد بارهای معدنی در محورهای ارتباطی ، اختصاص سهم یک درصدی در آمد معادن استان مطلق بند ۵ ماده ۴۲ قانون برنامه ششم توسعه و بر اساس ماده ۱۴ قانون معادن کشور ضروری بوده و برای تعمیر ، نگهداری و ترمیم راه‌ها باید به طور کامل اجرا شود.

سرپرست شهرداری منطقه چهار قزوین:

ساماندهی بناهای مخروبه و بافت فرسوده منجر به توسعه شهری خواهد شد

رانه راهکارهای مناسب از قبیل ساماندهی بناهای مذکور نقش مهمی را در کاهش آسیب‌های اجتماعی در شهر ایفا کند.وی در پایان خصوص ضمانت اجرایی اخذلته به مالکین ساختمان های فرسوده افزود: شهرداری منطقه چهار با هماهنگی واحد حقوقی طبق برنامه زمانبندی در مرحله اول اقدام به احاطه به شهر کلون مناسبی برای بروز انواع معضلات اجتماعی در این مناطق از جمله تجمع معتادین که زمینه وقوع جرم را در این مناطق فراهم می آورد بنابراین مجموعه مدیریت شهری می تواند با



سد سرنی تا سایت مخازن ذخیره آب میناب، بازرسازی یک باب ایستگاه پمپاژ و نصب کلکتور آن واحداث مخزن ده هزار مترمکعبی شهرمیناب‌است.

به گفته شاکری، در حال حاضر این طرح با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی و اعتبار هزینه شده ۷۰۰ میلیارد ریال در مراحل پایانی اجراءست که با تکمیل صدفیه خانه سد سرنی توسط شرکت آب منطقه ای استان وارد مدار بهره برداری اکون در مراحل پایانی اجرا و بهره برداری قرار دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اعلام کرد:

رفع تصرف ۸۹هزار و ۲۳۵ مترمربع از اراضی دولتی در استان مرکزی

نمود: بیشترین رفع تصرفات از حیث مساحت در این مدت متعلق به شهرستان ساوه به میزان ۱۶هزار و ۲۳۵ متر مربع بوده که از این حیث شهرستان خندان با ۱۰هزار متر مربع در قزوین و اجرای احکام قطعی قضایی استان، انعمای در ادامه بیان داشت: ارزش ریالی بیشترین آمار رفع تصرفات استان مرکزی مربوط به شهرستان ساوه به ارزش ۱هزار و ۹۸۱ میلیارد و ۳۸۰میلیون ریال بوده که از این حیث شهرستان خندان با ۱هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در رتبه دوم قرار دارد. وی اضافه

سوگواری شهادت امام سجاد(ع) در حرم امامزاده ابواحمد(ع) برگزار شد

امام سجاد(ع) و سومین روز شهادت ابعبدالله(الحسین) بود، بر این اساس و در شب شهادت آن امام همام، مراسم عزاداری بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء با سخنرانی حجت الاسلام کاظمی در این مکان مقدس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، آستان مقدس امامزاده ابواحمد(ع) به عنوان یکی از بقاع شاخص استان قم، میزبان مراسم سوگواری سالروز شهادت

اخبار ایران

اخبار ایران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان

خبر داد:

اصلاح ۱۲ نقطه حادثه‌خیز شهر در سال جاری

اصفهان - مبرادین: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه فرایند شناسایی نقاط حادثه‌خیز به طور مستمر ادامه دارد، گفت: از دو سال پیش، ۶۵ نقطه حادثه‌خیز در شهر اصفهان شناسایی و توسط وزارت کشور برای اصلاح به شهرداری اصفهان ابلاغ شد که با اقدامات اصلاحی صورت گرفته تعداد آن‌ها در سال ۱۴۰۰ به ۲۶ مورد و امسال هم به ۱۴ نقطه رسیده‌است.

حسین حق‌شناس در دومین جلسه شورای راهبردی تصادفات استان اصفهان با اشاره به گزارش شهرداری اصفهان در مورد رفع حادثه‌خیز، اظهار کرد: اقدامات مهندسی در راستای رفع نقاط بر حادثه‌شامل ایمن سازی و اصلاح هندسی معابر و تقاطع‌های شهری، بهبود و اصلاح روشنایی معابر و آشکارسازی گذرگاه‌های عابر پیاده در شب، احداث پل‌دروازه‌ها، رفع لغزندگی و افزایش ضریب اصطکاک لغزشی روسازی بزرگراه‌ها، نصب نابلو و علائم راهنمایی و رانندگی، نصب حفاظ‌های ایمنی در بزرگراه‌ها، کاهش سرعت سیستم‌های هوشمند کنترل و نظارت جریان ترافیک و آشکارسازی ترافیکی با استفاده از رنگ‌آمیزی زرد و مشکی بوده‌است. حق‌شناس در این جلسه که با حضور استاندار اصفهان و مسئولان مرتبط استان مقند نیروی نظامی، اداره راه و شهرسازی، اوراژس و هلال احمر برگزار شد، افزود: فرایند شناسایی نقاط حادثه‌خیز با مشارکت پلیس راهور به صورت مستمر ادامه دارد و رفع آنها در دستور کار است. وی با بیان وضعیت شناسایی و رفع نقاط پر حادثه، خاطرنشان کرد: رفع لغزندگی سطح روسازی و افزایش ضریب اصطکاک لغزشی در بیش از ۱۸ مقطع بزرگراهی با نظر پلیس راهور صورت گرفته‌است.

فاز اول پست برق ۲۳۰ کیلوولت سبز آب اندیشگ وارد مدار شد



اهواز - رحمان محمدی: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه تراس فاز اول پست برق ۲۳۰ کیلوولت سبزآب برق‌دار و وارد مدار شد، تصریح کرد: ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه یکپهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال بوده‌است.

محمود دستنیزرگ اظهار کرد: عملیات احداث و راه‌اندازی تراس اول فاز اول پست ۲۳۰ و ۱۲۲ و ۳۳ کیلوولت سبزآب لندیشمگ تأمین تجهیزات، عملیات نصب و راه‌اندازی به ظرفیت ۵۰ مگاوات امیر با ارزش سرمایه‌گذاری یکپهزار و ۵۰۰میلیارد ریال به پایان رسید وبرق‌دار شد. وی با بیان اینکه تأمین برق طرح ایرسانی غدیر یکی از اهداف بهره‌برداری از این پروژه بوده‌است، تصریح کرد:امکان انتقال توان تولیدی نیروگاه دونهجه به شبکه پارس دشت، بهبود ولتاژ پست‌های ۱۳۲ کیلوولت منطقه و تأمین برق متقاضیان صنعتی و بهبود پایداری و قابلیت اطمینان شبکه ناحیه شمال خوزستان و جلوگیری از قطع‌های گسترده از دیگر اهداف بهره‌برداری از فاز اول پست ۲۳۰ کیلوولت سبزآب بوده‌است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت:از مهرماه ۱۴۰۰ تاکنون ۹۷۷ مگاوات امیر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده‌است. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسؤلیت تأمین و انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

کسب عنوان قهرمانی تیم فوتسال پخش منطقه‌گیلان فر آورده‌های نفتی



رشت - حیدری: تیم فوتسال شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان در گروه ششم بین مناطق ۳۷ گانه پخش ، مقام قهرمانی فوتسال کارکنان زیر ۲۵ سال را از آن خود کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، مسابقات فوتسال گروه ششم با حضور مسابقات (مناطق جالوس، گلستان، ساری،گیلان،قزوین،وهمدان) و به ترتیب بعدی قرار دارد.مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی فرآورده های نفتی منطقه گیلان در گروه شش توانست پس از چهار روز رقابت حساس و نزدیک به هم با شکست تیم های همدان، قزوین و ساری به عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافته و جواز حضور در مسابقات نهائی فوتسال (از آن خود کند. محمدمیرزائی، سیروس نظرآفکن،احمدجهانبخش، جعفر زارعی ، سیدسجادحسینی، حسین امین، مهدی گلریز، حمیدرضا جانی، یهمن غزه ، سهیل معلم زاده (به عنوان مربی و بازیکن) ، محمدرضا بزرگر (به عنوان سرپرست) تیم جوان پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان را تشکیل دادند .گفتنی است مسابقات نهائی این دوره از رقابت‌ها با حضور تیم های اول هر شش گروه در آبان ماه اسال و به میزبانی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبدان برگزار می گردد.

را دید سر زده معاون سیاسی فرماندار، بخشدار وششمگیر و رئیس بنیاد شهیداز اداره گاز آق فلا

گرگان- کاغد لو معاون سیاسی فرماندارآق فلا باهمراهی حسینی مهر بخشدار وششمگیر و رئیس بنیاد شهید آق فلا با حضور در اداره گاز شهرستان با رئیس و کارکنان اداره دیدار و گفتگو کردنددر این بازدیدمعاون سیاسی فرماندارآق فلا ضمن بررسی مسائلمختلف اداره وعرض خدایقوت وخسته نشاید به همکاران ۰در راستای خدمت رسانی شایسته وبرتر درسطح شهرستان از مددوت و کاکنان اداره گاز شهرستان آق فلا تقدیر وتشکر نمودنددر این بازدید همچنین از رئیس و کارکنان اداره گاز که در زمینه تبلیغات میدانی ومحیطی با محرم امین عزاداری سروز و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) در بیان دستگها رتبه برتر را کسب نمودند وهمچنین بابت ایجاد فضای سبز در محوطه اداره تجلیل بعمل آوردند

